272
Izolacja
Rury i koszulki termokurczliwe
2.1
D
at
a
w
yd
an
ia
: 0
9/
20
23
Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/izolacja
MATERIAŁ Poliolefina usieciowana (PO-X)
Temp. pracy -55°C do +125°C
Min. temp. obkurczania +120°C
Skurcz
wzdłużny
-5% max.
Temperatura topienia
się kleju
+90°C
Wytrzymałość
dielektryczna
45 kV/mm
Samo-
gasnący
Tak
EPS-300 i EPS-400 o dużym stopniu skurczu zapewniają ochronę przed wilgocią.
TYP
Śred.
dostar-
czana (D)
Śred. po
max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki
(WT)
Ilość
w rolce Kolor Stopień skurczu
Typ
narzędzia Nr art.
EPS-300-3/1 3,0 1,0 1,00 400 m Czarny (BK) 3:1 30 340-03010
EPS-300-6/2 6,0 2,0 1,00 300 m Czarny (BK) 3:1 30 340-06020
EPS-300-9/3 9,0 3,0 1,40 150 m Czarny (BK) 3:1 30 340-09030
EPS-300-12/4 12,0 4,0 1,80 100 m Czarny (BK) 3:1 30 340-12040
EPS-300-19/6 19,0 6,0 2,20 50 m Czarny (BK) 3:1 30 340-19060
EPS-300-24/8 24,0 8,0 2,50 25 m Czarny (BK) 3:1 30 340-24080
EPS-300-40/13 40,0 13,0 2,50 25 m Czarny (BK) 3:1 30 340-40130
Zalecane narzędzia: 30=H6100. Więcej informacji na temat narzędzi dostępnych jest w rozdziale Narzędzia montażowe, str. 572.
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania.
L
Rura termokurczliwa o stopniu skurczu 3:1 z klejem
Odcinki o określonej
długości dostępne
są na zamówienie.
Skontaktuj się
z nami!
Rury termokurczliwe z klejem
EPS-300 - stopień skurczu 3:1
Koszulki termokurczliwe EPS są stosowane do uszczelniania i ochrony
m.in. połączeń przewód-złącze oraz rozgałęzień przewodów.
Właściwości
• Elastyczne, cienkościenne rury termokurczliwe wykonane z poliolefiny
• Ścianka wewnętrzna pokryta klejem termotopliwym
• Znakomite uszczelnienie chronionych elementów przed dostępem
wilgoci
273
Izolacja
Rury i koszulki termokurczliwe
2.1
D
at
a
w
yd
an
ia
: 0
9/
20
23
Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/izolacja
EPS-400 - stopień skurczu 4:1
L
Rura termokurczliwa o stopniu skurczu 4:1 z klejem
TYP
Śred.
dostar-
czana (D)
Śred. po
max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki
(WT)
Ilość
w rolce Kolor Stopień skurczu
Typ
narzędzia Nr art.
EPS-400-4/1 4,0 1,0 1,00 300 m Czarny (BK) 4:1 30 341-04010
EPS-400-8/2 8,0 2,0 1,00 150 m Czarny (BK) 4:1 30 341-08020
EPS-400-12/3 12,0 3,0 1,40 100 m Czarny (BK) 4:1 30 341-12030
EPS-400-16/4 16,0 4,0 1,80 100 m Czarny (BK) 4:1 30 341-16040
EPS-400-24/6 24,0 6,0 2,20 50 m Czarny (BK) 4:1 30 341-24060
EPS-400-32/8 32,0 8,0 2,50 25 m Czarny (BK) 4:1 30 341-32080
Zalecane narzędzia: 30=H6100. Więcej informacji na temat narzędzi dostępnych jest w rozdziale Narzędzia montażowe, str. 572.
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania.